YupexgeHnue

O6ocob6neHHoe nogpasaenexue
Yupeautens

HanmeHoBaHwve opraHa,
OCYyLLECTBNAKLEro
NosIHOMOuNA yupeauTens
MepuognyHoCTb: rogoBas
EAnHnLa u3mepenus: py6.

AKTWNB

1
I. HechnHaHCcoBble aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa (6anaHcoBas ctommocTb, 010100000) *
YMeHblleHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB**, BCero*

U3 HUX:
amMopTU3aLns OCHOBHbIX CPEACTB*

OCHOBHble cpefcTBa (ocTaToyHas CToMMocTb, cTp. 010 - cTp. 020)
HemaTepuanbHble akTuBbl (6anaHcosas ctoumocTb, 010200000)*
YMeHblleHne CTOMMOCT HemaTepunanbHbiX akTUBOB**, BCero*

W3 HUX:
amMmopTusayna HematepuasibHbIX aKTuBoB*

HemaTepuanbHble akTUBbI** (OCTaTOYHAsA CTOMMOCTb, cTP. 040 - cTp. 050)
HenpounssepgeHHble akTusbl (010300000)** (ocTaToyHas CTOUMOCTb)
MaTtepunanbHble 3anacbl (010500000), Bcero

N3 HUX:
BHEO60pOTHbIE

rOCYAAPCTBEHHOIO (MYHULUWMANBHOTO) YUYPEXAEHNA

MBKYK "OK “Vkap"

BANAHC

Ha «01» siHBapsa 2021 r.

AgMuHncTpauus ropoga TpexropHoro

YnpasneHue kynbTypbl aAMUHUCTPaLUU TOpoAa TPexropHoro

Koa

CTpOKM

010
020

021
030
040
050

051
060
070
080

081

Ha Hauano roga

[lesTeNbHOCTb C [leATeNbHOCTb Mo
LeneBbIMK rocyapcTBeHHOMY
cpescTBamn 3afaHnio

3 4

129824 171,13
- 90 369 785,22

90 369 785,22
- 39 454 385,91

- 6 376 137,60
- 204 863,66

NPUHOCALLAs A0X0f,
[esTeNbHOCTb

5

59 079,00
59 079,00

59 079,00

7 938,00

utoro

129 883 250,13
90 428 864,22

90 428 864,22
39 454 385,91

6 376 137,60
212 801,66

AeATeNbHOCTb
C uenesbIMn
cpepcTBamMu

7

®dopma no OKY [
fata

OKB3/,

no OKMNo

VHH

no OKTMO
no OKMo

VHH
Fnasa no bK

no OKEN

Ha KoHel, OTUeTHOTo nepuopa

fleATeNbHOCTb npuHocsLas
10 roCyAapCcTBEH- HOMY £0X04,
3ajaHunio AeATeNIbHOCTb
8 9
130 953 345,91 59 079,00
92 097 341,64 59 079,00
92 097 341,64 59 079,00

38 856 004,27

6 376 137,60

280 412,95 7 178,00

Koapl
0503730
01.01.2021

21646002
7405000869

75707000
74202297
7457006413
372

383

wutoro

10

131 012 424,91
92 156 420,64

92 156 420,64
38 856 004,27

6 376 137,60
287 590,95



AKTWNB

1
MpaBa nonb3oBaHunsa akTusamu (011100000)** (ocTaTo4yHas CTOMMOCTb), BCETO
U3 HUX:
JIONroCpoyHbIe
BnoxeHns B HechnHaHcoBble akTuBbl (010600000)
U3 HUX:
BHEO60POTHbIE
HedunHaHcoBble akTuBbl B NyTn (010700000)
3aTpaTbl Ha W3TOTOBNEHNE TOTOBOW NPOAYKLNM, BbIMOAHEHMe paboT, ycnyr
(010900000)
Pacxogbl 6yayuwmnx nepnogos (040150000)
WToro no pasgeny |
(ctp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTP. 120 +
cTp, 130 + cTp. 150 + cTp. 160)

Il. ®uHAHCOBbIE AKTUBbI

[leHexHble cpeacTBa yupexaeHus (020100000), scero

B TOM 4ucne:
Ha NNLEeBbIX cyeTax yupexaeHus B opraHe kasHaueiictsa (020110000)
B KpeAMTHOIA opraHnsauum (020120000), scero
N3 HUX:
Ha genosuTax (020122000), Bcero
N3 HUX:
[l0NITOCPOYHbIE
B MHOCTpaHHoit BanoTe (020127000)
B kacce yupexaeHus (020130000)
®uHaHcoBble BoxeHus (020400000), Bcero
U3 HUX:
JIONroCpoyHble
Ne6utopckas 3af0MXeHHOCTb no goxogam (020500000, 020900000), Bcero
N3 HUX:
Aonrocpo4vHasn

Ne6utopckas 3af0MXeHHOCTb No Bbiniatam (020600000, 020800000. 30300000),

BCero
N3 HUX:
fonrocpoyHas

Kog

CTPOKU

100

101
120

121
130

150
160

190

200

201
203

204

205
206
207
240

241
250

251

260

261

Ha Hauano roga

[leATeNnbHOCTbL Mo
rocyapcTBeHHOMY

AEeATeNbHOCTb C

LenesbIMU npuHocAwas aoxon

flenTenbHoCTb
cpescTBamn 3a/jaHnio
3 4 5
46 035 387,17 7 938,00
2 155 500,00 35 353 241.45 31 310,00
12 891,00 23 664,00

uToro

46 043 325,17

37 540 051,45

36 555,00

Ha KoHel OT4eTHOro nepuopa

AeATeNnbHOCTb AeATeNbHOCTb npuHocsawasn
C UenesbiMu 10 rocyAapCcTBEH- HOMY foxon,
cpepcrtsamu 3ajaHuvio AeATeNnbHOCTb
7 8 9
45 512 554,82 7 178,00
120 813,10 74 243,00
120 813,10 74 243,00
103 668 100,00 21 579,00
170 000,00 267 662,21

dopma 0503730, c. 2

nToro

10

45 519 732,82

195 056,10

195 056,10

103 689 679,00

437 662,21



®opma 0503730, c. 3

Ha Havano roga Ha KoHel oTYeTHOro nepuoja
AKTUB CTKOA [leATeNbHOCTb C [lesTeNbHOCTb Mo RpUHOCAWLAR A0XOA [lesTeNbHOCTb [lesTebHOCTb npuHocAwas
poku LeneBbIMU rocyapcTBeHHoOMY uToro C LyenesbiMu 1o rocyapcTBeH- HOMY OX0A uToro
cpescTBamm 3a/jaHnio AGATENBHOCTE cpeacTBamu 3ajjaHnio [leATenbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PacuyeTbl no 3aimam (ccygam) (020700000), Bcero 270 - - - - - - - -
U3 HUX:
[0/TOCPOYHbIE 271 . - - - -
Mpoune pacueTsl ¢ ge6butopamu (021000000), BCero 280 - - - - - - -
U3 HUX:
pacyeTbl N0 Ha/0roBbIM BblyeTam no HAC (021010000) 282 - - . -
BnoxeHus B (huHaHcoBble akTuebl (021500000), Bcero 290 - - - - - - -
WToro no pasgeny Il
(cTp. 200 + cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTp. 270 + cTp. 280 + CcTP. 290) 340 2 155 500,00 35 366 132,45 54 974,00 37 576 606,45 170 000,00 104 056 575,31 95 822,00 104 322 397,31

BATAHC (cTp. 190 + cTp. 340) 350 2 155 500,00 81 401 519,62 62912,00 83 619 931,62 170 000,00 149 569 130,13 103 000,00 149 842 130,13



NACCWUB

1
lll. O6sa3aTensLcTBaA

PacueTsbl C KpeaMTOpaMu Mo A0NToBbLIM 06s13aTenscTeam (030100000), Beero
N3 HUX:
[lONrOCPOYHbIE

Kpeautopckas 3afio/keHHOCTb no Bbinaatam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), BCcero
U3 HUX:
fonrocpoyHas
PacueTbl no nnatexam B 6t0gxeTsl (030300000)
WHble pacyeTsl, BCero
B TOM uucne:
pacueTbl N0 cpeAcTBam, NOJyYEHHbLIM BO BpeMeHHoe pacnopsxeHue (030401000)
BHYTPUBE/OMCTBEHHbIE pacyeTbl (030404000)
pacueTbl ¢ npoynmmn kpeautopamu (030406000)
pacyeTbl No HanorosbiM Bbivetam no HAC (021010000)
Kpegutopckas 3af0/XeHHOCTb no goxogam (020500000, 020900000), Bcero
U3 HUX:
fonrocpoyHas
PacueTbl c yupegutenem (021006000)
foxoabl 6yaywux nepuogos (040140000)
PesepBbl npeacToaumx pacxogos (040160000)
WTtoro no pasgeny il

(cTp. 400 + cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 430 + cTp. 470 + cTp. 480 + cTp. 510 + cTp. 520)

IV. ®nHaHCcOBbI i pe3ynbTaT
®UHAHCOBLI pesynbTaT 3KOHOMUYECKOro cy6bekTa

BANAHC (cTp. 550 + cTp. 570)

m/laHHble N0 3TUM CTPOKaM B BanOTy 6anaHca He BXOAAT

Kop [eATeNbHOCTb C
CTpOKMN uenesbiMn
cpefcTBamMu
2 3
400

401

410 15 000,00

411 -
420
430

431 X
432

470 -

471
480
510 2 140 500,00
520

550 2 155 500,00

570

700 2 155 500,00

*' [laHHble MO ITUM CTPOKAM NPUBOASTCS C YYETOM amopTU3aLMM U (UNK) 06ecLeHeHNs HEPUHAHCOBBIX aKTUBOB.

Ha nauano roga

[lesTeNbHOCTb N0
rocyapcTBeHHOMY
3afjaHunio
4

1792,45

118 088 366,05
35 351 449,00
615 539,13

154 057 146,63

-72 655 627,01

81 401 519,62

npUHOCALas 40X04

HEeATEeNbHOCTb

5

7 598,45

7 758,45

55 153,55

62 912,00

wutoro

16 792,45

160,00

118 088 366,05
37 491 949,00
623 137,58
156 220 405,08

-72 600 473,46

83619 931,62

AeATeNbHOCTL
C LeneBbIMM
cpeacTBamu

7

170 000,00

170 000,00

Ha koHel, oTyeTHOro nepuoja
npuHocAwwas
foxoa
[leaTeNbHOCTb

AeATeNbHOCTb
110 roCy/;apCTBeH- HOMY
3a/;aHuio
8

118 702 623,05
103 668 100,00
2 817 459,06

225 188 182,11

-75 619 051,98

149 569 130,13

9

74 243,00
193,66

74 436,66

28 563,34

103 000,00

®opma 0503730, c. 4

utoro

10

118 702 623,05
103 742 343,00
2817 652,72

225262 618,77

-75 420 488,64

149 842 130,13



Homep
3abanaH-
COBOrO
cyeTa

1
01
02
03
04

05
06
07
08

09

10

12

CMPABKA

0 Hanuuyuum nmyuectsa n o06s83aTenbCcTB Ha 3ab6anaHCcOBbIX cyueTax

HaumeHoBaHue
3a6anaHcoBOro cyeTta,
nokasartensi
2
V]MyLL[eCTBO, nony4eHHoe B nosnb3oBaHue
MaTepmaanble LEeHHOCTU Ha XpaHeHuun
BnaHkn cTporoii oT4eTHOCTH
CoMHuTenbHasa 3aA40NXEeHHOCTb, BCEro
B TOM uncne:

MaTepuanbHbie LLEHHOCTH, ONTAYEHHbIE MO LLeHTPasN30BaHHOMY
cHabxeHuto
3a0/1KEHHOCTb yyaluXxcsa U CTYJeHTOB 3a HeBO3BpalleHHble
mMaTepuanbHble LEHHOCTH
Harpagbl, Npusbl, KyGKM U LLeHHbIE NOAAPKM, CYBEHUPLI
nyTeBKI/l HeonnayeHHble
3anacHble 4acT K TPAHCMNOPTHLIM CPEACTBaM, BblaHHble B3aMeH
NW3HOLWEeHHbIX
ObecneyeHne ncnonHeHns o6sa3aTenbCTB, BCEro

B TOM yucne:

3afarToK

3anor

6aHKoBckas rapaHTua

nopy4nTencTeo

nHoe obecneyveHne
Crneuo6opyaoBaHue /18 BbINONHEHUS HAayYHO-UCCNE[0BATENbCKUX
pa6oT no foroBopam c 3akasynkamu

Ko,
cTpo-
Kn
3
010
020
030
040

041
042
043
044
045
046
047
048
049
050

060

070
080
090

100

101
102
103
104
105
120

[EeATeNbHOCTb C
uenesbIMm1
cpejcTBamm

4

Ha Hauano roga

AeATeNbHOCTbL No
rocyAapcTBEHHOMY
3ajaHuo
5

29 281,50

3,00

2 691,00

npUHOCALas J0X04
AeATeNnbHOCTb
6
2,00

Ha koHel, oTueTHOro nepuoga

AeATeNbHOCTL [eATe/bHOCTb

utoro C LueneBsbIMu 10 roCyAapCTBEHHOMY

cpescTBaMM 3aaHuio
7 8 9

29 283,50 - 32 386,00
3,00 - 3,00
- - 178 987,27
178 987,27
2691,00 - 13 558,00

npuHocswwas
foxon,
[iesiTeNIbHOCTb
10

®dopma 0503730, c. 5

mao

n
32 388,00

3,00
178 987,27

178 987,27



Homep
3abanan-
COBOro
cyeta

1
13
15

16

17

18

20

21
22

23
24
25
26
27

HavnmeHosaHue
3a6an1iaHcoBOro cueTa,
nokasatens

2

JkcnepumMeHTanbHble ycTpoiicTBa
PacyeTHble JOKYMEHTbI, HE ONNaYeHHble B CPOK M3-3a OTCYTCTBUA
Cpe/iCTB Ha cyeTe rocy/lapCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOTO) yupexaeHna
MepennaTbl NeHcuit 1 Noco6uii BCneacTBME HENPABUIBLHOTO
NPUMEHEeHUA 3aKOHO/aTeNbCTBA NMEHCUAX N NOCOGUAX, CUETHBIX OWUNGOK
MocTynneHus fleHeXxHbIX CpeAcTs, BCEro

B TOM uucne:

noxoabl

pacxogpl

VCTOYHMKM hUHAHCMPOBaHNA aedmumnTa GlogpkeTa
BbI6bITUA eHeXHbIX CPeACTB, BCEro

B TOM uuncne:

noxoabl

pacxogpl

WUCTOYHWKM (hMHAHCMpoBaHUA geduunTa GrogxkeTa
3aj0MXeHHOCTb, He BocTpe6GoBaHHaA KpeauTopamu, Bcero

B TOM yucne:

OCHOBHble cpe/ficTBa B 3KCnyartayuuu

MaTepmaanble LEeHHOCTHU, NoNy4YeHHble Mo LeHTpann3oBaHHOMY
cHabxeHuto

I'Iepmo,qmqecxwe n3pgaHva Ans nonb3oBaHuAa

HedunHaHcoBble aKkTUBbI, NepejaHHble B JOBEPUTEIbHOE yNpaBieHue
MmyuwecTso, nepefaHHoe B BO3Me3jHOe Nosb3oBaHune (apeHay)
MmyujecTBo, NnepefaHHoe B 6e3BO3Me3HOE NONb30BaHNe
Marepmaanble LEeHHOCTHU, BblAgaHHbIE B INYHOE NOSb30BaHNe
pa6oTHWKaM (COTpyAHMKaM)

Kop
cTpo-
Ki

130
150

160

170

171
172
173
180

181
182

200

201
202
203
204

206
207
208
209
210
220

230
240
250
260
270

AeATe/IbHOCTb C
uenesbiMn
cpejcTBamMu

4

Ha Hauano roga

flesTenbHoCTb No
rocyapcTBeHHOMY
3afaHuio
5

3345 477,45

34 803,00

NPUHOCALANA JOXOf,
AEeATENbHOCTb

6

20 435,50

1590,00

3365 912,95

36 393,00

AeATeNbHOCTb
C uenesbiMu
cpepcTBamMn

8

2 545 856,51

2 545 856,51

2 545 856,51

2 545 856,51

Ha koHel oTueTHOro nepuoga

[esTeNbHOCTb
no rocyapcTBeHHOMy
3afaHunio
9

34 906 981,42

34 906 981,42

34 786 168,32

34 786 168,32

3688 788,22

34 803,00

npuHocswwas
foxop,
AesTeNbHOCTb
10

1148 808,00

1 148 808,00

1316 565,00

1316 565,00

20 435,50

1590,00

dopma 0503730, c. 6

utoro

38 601 645,93

38 601 645,93

38 648 589,83

38 648 589,83

3709 223,72

36 393,00



Howmep
3abanaH-
cOoBOro
cyeta

1
30
31
38
39

40

45

PykoBoguTens

Wcnonuutens

HaumeHoBaHue
3a6a/1aHCOBOrIO CYeTa,
nokasatens

2

PacuyeTbl N0 UCNONTHEHUIO AEeHEeXHbIX o6A3aTenbCTB yepes TpeTbux nuy

AKLMN N0 HOMUHAaNbHOW CTOMMOCTHN

CMeTHas CTOUMOCTb CO3/aHNsA (PEKOHCTPYKLUU) 06beKTa KOHLeccum

JloxoAbl OT UHBECTULUII Ha CO3AaHne M (MAKN) PEKOHCTPYKLNI 06BbeKTa

KOoHueccuu

®dunHaAHCOBbIe aKTUBbI B ynpagifawwmnx kKomnaHnax

Lloxofbl U pacxofbl N0 AONTOCPOYHBIM AOrOBOpPaM CTpouTensA0ro

noapspa 1/m

(noanuck)

[naBHbIli Byxrantep
(BOMKHOCTB)

13 aHBaps 2021 r.

Kop,
cTpo-
Ku

AEeATeNbHOCTb C
uenesbIMi
cpefcTBamn

3 4

320 -
330

(pacwmcposka nognmcu)

LleHTpanu3oBaHHas byxranTepus

PykosoauTesnb
(Yno/sIHOMOYEeHHOE NNLo)

(nognuck)

5

Ha Hauano roga

AeATeNIbHOCTb Mo
rocyAapCTBEHHOMY
3ajaHuio

npuHocALLas 4OX0A
AeATeNbHOCTb

[nasHblii Byxrantep

6

(AomKHOCTb)

Kasakosa E.B.

(paciumdbpoBka nogmcy)

AeATe/IbHOCTb
utoro C uenesbIMn
cpeacTBamn
7 8
A
(I'IO,CLI'II/IC.b)
(HaumeHoBaHne. OFPH. UHH.
(noarce)
6-25-92

(tenedboH, e-mail)

Ha koHel oTyeTHOro nepuoja

[neATeNnbHOCTb npuHocAlas
no rocyaapcTBeHHOMY [oxan
3a/1aHNI0 [AeAaTenbHoCTb
9 10
N—r

(pacwundposka nognmcy)

KM, mectoHaxoxgeHne)

(pactLumdpposka nognvcy)

®opma 0503730, c.

uToro

7



